10-02-2024 17:42:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação justifica-se pois no canteiro central da avenida há árvores com galhos que estão grandes e altos,
inclusive galhos secos, causando preocupação aos motoristas, transeuntes e moradores do local, com a possibilidade
desses galhos caírem em cima de algum cidadão ou veículo.

esta solicitação para que envie uma equipe para avaliação e prováveis tratativas no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA IMBAÚBA, JARAGUÁ, 38.413-108, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO AO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PARQUE UNION (Nº 1180)

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 1115/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total